JAPN HERITAGE
郡山市報道資料

プレスリリースサイト

SDGs 未来都市こおりやま  https://www.city.koriyama.lg.jp/shiseijoho/koho_kocho/10/index.html

株式会社郡山自動車学校様から、「郡山市篤志奨学資金給与基金」へ寄附の申し出をいただきましたの

で、寄附受納及び感謝状の贈呈をいたします。

１ 日  時  １２月 1 日(水) 午後１時３０分

２ 場 所  教育委員会室（本庁舎 5 階）

３ 寄附者  株式会社郡山自動車学校 様

４ 寄附額  100,000 円

５ 出席者  株式会社郡山自動車学校

代表取締役 小川 則雄 様

   ６ 対 応  教育長 小野 義明

          学校教育部長 小山 健幸

＜寄附の趣旨等＞

         次代を担う人材の育成のため、進学の意思と能力を有しながら、経済的な理

由により高等学校等への修学が困難な方へ、奨学資金を給与するため設置し

ている「郡山市篤志奨学資金給与基金」に、寄附をいただくものです。

令和３年 11 月 19 日

郡山市学校教育部

学校教育推進課

担当：鈴木重行

TEL：924－2431

SDGｓ ターゲット 4.2 「全ての子供が質の高い乳幼児の発達・ケア等にアクセスし、初等教育を受ける準備が整うようにする。」

ターゲット ４．２

寄附受納及び感謝状の贈呈について

https://www.city.koriyama.lg.jp/shiseijoho/koho_kocho/10/index.html